
Apartmány Veronika

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

2850,- Kč/apartmán/den, 5. a 6.osoba 350,- Kč/den

Vánoce + Silvestr 3450,- Kč/apartmán/den, 5. a 6. osoba 350,- Kč/den

Letní sezona - ceny

2050,- Kč/apartmán/den, 5. a 6.osoba 350,- Kč/den

Období mimo sezónu - ceny

1850,- Kč/apartmán/den, 5. a 6.osoba 350,- Kč/den

Další informace:

Pobyty od soboty do soboty v zimní sezóně, mimo sezónu dle dohody i jinak.

Rezervace je platná po uhrazení 25% částky z celkové ceny ubytování, záloha je nevratná!!!

Příplatek za úklid 500,- u ubytování kratší než týden.

Příplatek za infrasaunu 590,- Kč/den.

Nově, od 1.1.2023 město Boží Dar zavedlo poplatek z ubytování 50,-/osoba/den. Nezapočítává se den

příjezdu , platí dospělé osoby, děti mladší 18 let neplatí nic.

Tento poplatek není započten v ceně ubytování !!!


